
定　　員

医療秘書科

平田　戸田

0823-22-2111（内線5122） 申込期限

0823-22-2117

k-hirata@kure-kyosai.jp

■　令和２年９月２７日（日）

分 内　　　容 講　師

9:00 ～ 9:30 30 受付

9:30 ～ 9:45 15 開会・開催にあたって 児玉

9:45 ～ 10:35 50 e-learningの復習・質問 坂部

10:35 ～ 10:45 10 休憩

10:45 ～ 12:30 105 コミュニケーション 小早川

12:30 ～ 13:20 50 昼食・休憩

13:20 ～ 13:40 20 アイスブ・レイキング 坂部

13:40 ～ 15:25 105 全人的苦痛に対する緩和ケア 河瀬

15:25 ～ 15:35 10 休憩

15:35 ～ 16:50 75 療養場所の選択と地域連携 児玉

16:50 ～ 16:55 5 休憩

16:55 ～ 17:10 15 がん患者等への支援 宮下

17:10 ～ 17:30 20 ふりかえりと修了式 児玉
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緩和ケア研修会【集合研修】プログラム及び申込･問合せ先

申　込　・　問　合　せ　先

２０名

令和２年７月３１日（金）

国家公務員共済組合連合会呉共済病院

令和２年９月２７日（日）　〔１日間〕

呉共済病院　東館１０階　多目的ホール（呉市西中央２丁目３番２８号）

合　計

研修主催者

開催日

開催場所（住所）

担　当　課

担　当　者

電　　　話
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研　修　会　【集合研修】　プ　ロ　グ　ラ　ム

時　間
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